ago tribuitur locus Keffiki , vicus Keffelick, inter Padberg , Brilon , Ruden et
Rizelltein , eodem in ducaru, in rerminis pagi Ttergowe fitus.  Villam EBruette
in pago Wefifalon poni, iam ante vidimus.  Er quamuis cadem villa quoque in
marea Sturmethi ponarur pigus tamen Ii'rrﬂ_ll"l.ﬂﬁ!: nullam aliam ob caufam ad-
iicitur , nifi vt indicerur, eadem in regione pagum quendam Weftfalon quondam
exftiriffe.  Porroin eodem pago inueniebarur villa Hetvungun. ~ Indicarur pro-
cul dubio Herderingen , vbi celebratifimi domini Barones de Furftenberg pala-
tium atque alia jura habent.  Tum erat in page Sexonico Weflfala, ecin comira-
tu Herimanni comiris, curtis nominate Triburi ; quam cefar Heinricus abbarize
in Patherbrunnon , vulgo ditte Abdinghov, donauic, v fequentes approbant
liere , quas ¢ MStto adiungere licebir.

(I In nomine feg et individug trinitaci,  Heinricuf dinina fauente
clementia romanorum imperator auguftufl Si eterna et femper ma-
nentia accipere defideramuf temporaha et tranficoria pro dei amore be-
nigne et chllc-m_e:ng;u'c debemuf. Quaproprer nouerint omnef Xpi
fidelef flentef ftilicer atq. fururi qualiter nof pro redemprione anime
neé ac dilectiflime coninmf fif¢ chunigunde et per interuentum ac in-
deteflum feruitom uendr. 51 meginuuaret quandam fiEl juril curtem
tributi nominatam in pago fixonice wueffala fitam in comitaru beriman-
ai comirtf cum omnibuf appendiciif’ feruif et ancillif liberil quog,. cum
tali feruitio er cenfu qualem nobif foluebant et agebant molendinif
pilcationibuf venationibuf filuif” pafeuif pratifer omnibuf utenfilibuf’
ad eundem locum pertinentibuf ad abbatiam in patherbrunnon a pdicto

Epo
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&pd meginuuarco inchoatam et ftabilicam ad ecclefiam ab eodem in ho-
nore dni faluatorif et omnium (2Grum dedicatam donauimufl ea feili-
cet ratione. vt monachi fub regula {& benedicti inibi deo feruientel
deincepl liberam de eadem curte habeant porteftatem utendi mutandi
et ad communem vium illorum quidquid exinde libueric cractandi.
Et vt hee nfd auctorical ftabilif et inconunl{a omni permanear euo hoc
peeptum inde conferiptum impreffione figilli afi iuflimuf infigniri
propriag, manu confirmauimufl

L
fignum dnm_ni
Heinrici :_' inuidtiffimi romano-
5 rum imperatorif au-
i 4 gufti.
o il ——

Gunthariuf cancellariuf ad uicem erkanbaldi archicappellani re-
COIToU.

data XII. kal. martii indi&tione III, anno dominice incarnar. MXX.
anno uvero domni Heinrict {cdi EL‘gnan[Lf XVII imperii autem VI
aftum colonie feliciter amen.

Per villam Twibur: defignari credimus vieum Drever, firnm haud procul a
Beleke in ducatu Weltfalie. Probe autem hanc villam Trsburi dilcernere opor-
ter a villa regia Trifurd, que paladum regium erar , in Francia intra pagum
Rinichgoue et in comitatu ducis Cononis fitum anno 985.  In diplomaribus
czefareis ob erebros imperii conuenrus ibidem habiros id palatium eft celebratifi-
mum , hodie dictum Trebur, firum intra rerras Landgrauiarus Hallo- Darmita-
dienfis in facrapia Ruffelheim inter Darmfitad et Moguntiam oppida,

In pags Weftfalon, et in comitaruBernhardi comiris , erac porro anno ro23
priedium Hobunfile , reftante diplomate q-.u:tlnm Heinrici Romanorum imperaro-
ris Augufti. Querimus merito, vbinam illud ficum fuerir. 1d aurem docere
nos pollunt charte collegii Buftorfiani , in fuburbio Paderbornenfis ciuitatis, a
Meinwerco Paderbornenfi epifcopo anno 1036 inflituri, e quibus patet, villam
Hobenfili ad parochism canonicorum , in eo collegio viuentium, referri. ()jn:uil-
fi autem ad Alme flunium exftitiffe pagum Almunga , er circa vrbem Paderbor-
nam ‘\'f'[;uc ad vicum Thulen pagum Patherga fuiffe , et hos pagos ad Angari-
am [petlafle, jam ante docuimus ; pagar Wefifalon ab oppido Erwirteer Bocken-
vorde vlque in comitatum Ricbergenfem paruir er in regione inter Lippiam, A-
mifiam, Vurlam, Glennamque amnes collocandus eft.  Hac autem eft illa
regio, in qua, ¥no vico Delbrugze cxeepro, incole difperfis longe lateque
villis et ruguriis habitane , induftrii , robufti er laboris patientes , ideoque ad
milittam -.1]-.1i1|'||'.',i. In co natales {uos habuic libanmes comes dé Spircke, hu-
mili quidem inter rufticos orru, fed militari et fupra naralium fortem precelfa
indole, qui per omnes militie gradus prouectus demum fupremus exercitus
cafarei dux Hungarism perdomuic, belli fulmen ex sgro , vii ctitm Iohannes
comes de Werth fuit terree filius, poftea vocarus ad exercirus ducendos hoftesque
far nand-:m_ Fuerunt autem in eadem r:gione fdres Aj:vjzimru 3 f‘f:.l'r.z'c.lll}:(b!i_'lr;-'l},
R-"}igl'.'.érﬂr;ﬂ‘f}r:r“ et Thurnithora , quie Prucu! dubio tomam Ajl‘garf.im eL pagos Pa-
therga er Wefliga a pago Weflfalon hae in regione diviferunt.  Pagim enim Su-
devgo cira ciuitatem Monafterienfem conterminum fuifle pago Farberga, illaad
yrbem Paderbornam villa Hobenfele non permirtit.  Eodem in pago 1Welfalom eo-
demque #n comitat Bernbardi fitum donauit anno 1023 Heinrieus imperator ec-
clefiz Paderbornenfi pradium Steini, quod Nic. Schatenius in Annal. Paderbor-
nenl. Tom. L p.45 1. oppidumSteinbeimb fuifle perhiber. Eam opinionem affen-
fu noftro comprobare minime poffumus. Quemadmodum enim iam {upra ne-
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Ab anno jhidem’ uellet habitare ipfam quamdiu uiueret haberet fin autem et _pOﬁ
:;‘;‘;t“““ exceflum eiuf ad reliquial {c6fum martirum {tephani atque uiti pertineat
gnante  iure hereditario teftef 1co thiadrid marcuuarduf adalunarduf,